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Dato:  2.oktober 2010 

Modstander: AaB 

Resultat 2 - 2 

Spillested: AaB ´s anlæg  

Tidspunkt:  11.30 

Kamplængde: 2 x 35 min 

 

 

Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 

    

01 Kristoffer Horslund   

02 Bratheep Mahendran    

03 Oliver Topholt   

04 Rasmus Nørskov Larsen   Ud 64.min 

05 Simon Gaaei    

06 Simon Blichert-Toft    Ind 35.min 

07 Jakob Rauff    

08 Kasper Andersen    Ind 64.min 

09 Rasmus Dybdahl 1   

10 Steffen Ravn Riis  1  

11 Nikolaj Rask   Ind 55.min 

12 Kasper Jørgensen    Ud 35.min 

13 Emil Knudsen     

14 Jonathan Madsen    Ud 55.min 

15    

16    

17    

18    

  

Kampens spiller Simon Gaaei 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FK Viborg – 2010 

U 14-Mester 

Kamprapport  

 

  

 Fejl blev dyrt i topkamp 

 

  

Det var et rigtigt koldt og blæsende Nordjylland som tog imod drengene fra FK Viborg til 

puljens kamp om førstepladsen. Både AaB og gæsterne fra FK kunne med en sejr slå et hul 

til hinanden. Så der måtte vente en spændende kamp mellem et indtil videre ubesejret AaB 

hold og et formstærkt FK Viborg hold. 

 

Vejret og kunststof banen kunne få betydning i dagens kamp da begge holdene ville få en 

halvleg med rygvind og en med modvind. Derudover var banen heller ikke af bedste 

beskaffenhed, med ” store” bunker af granulat og flere steder af banen, som kunne snyde 

spillerne ved opspring. 

 

FK starter med rygvind og derved en lille fordel, men AaB presser pænt på dog uden at 

komme til afslutninger i kampens start. Og ved de første hjørnespark som FK får sig 

tilkæmpet mangler kvaliteten i den grad i udførelsen, så vi skal et stykke ind i kampen inden 

den første afslutning inden for rammerne kommer, afslutning står Kasper J. får med et skud 

fra venstre benet, dog uden problem for AaB keeperen. 

Kampen bærer præg af de vanskelige vejrforhold, men begge hold skal roses for at spille 

mest muligt fodbold langs jorden, det giver dog alligevel lidt dårlige afleveringer og deraf 

mange nærkampe når bolden bliver tabt. 

 

Men chancer bliver det også til, næste kommer efter et langt indkast fra Rasmus L. som 

finder Jonathan M. på midtbanen, Jonathan M. trykker af og AaB keeperen kan kun 

halvklare skuddet, den cleares men Jonathan M.  følger op og skyder igen denne gang 

knalder han den på overlæggeren, super aktion fra Jonathan M.  

 

Men AaB kan også og et hjørnespark til dem er lige ved men cleares til hjørnespark igen, 

denne gang ikke så veludført af AaB, for Jakob R. erobre bolden og slå kontra over en hel 

banelængde i et af hans velkendte solo ” one man show ” , men desværre bremses han i 

AaB mål feltet lige ind hans skud. 

 

Men fest det bliver der, da Steffen R. 5. min før pausen, gør vinden og hans vidunderlige 

sparketeknik til følgesvende og han direkte på hjørnespark sætter bolden i kassen ved 

bageste stolpe og 0 – 1 til FK. Super klasse af Steffen R. 

 

Og det bliver også resultatet efter en spændende første halvleg. 

 

I anden halvleg vender kampen og AaB får et større overtag i kampen, det hjælper også helt 

klart AaB at de nu har rygvinden som makker – nu er det lidt mere FK som bakker. 

Og fejlafleveringer kan blive dyre for FK da AaB er rigtigt gode offensive og de er hurtige og 

på mærkerne når og hvis FK drengene laver den mindste fejl. Og fejl er desværre skyld i at 

AaB kan juble efter små fem minutters spil af anden halvleg, en ” ufarlig” bold slået ind fra 

FK ´s venstre forsvarsside af en AaB spiller snyder FK keeper Kristoffer H. da boldens 
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opspring samt vinden får bolden til at snurre mellem hænderne på Kristoffer H. og går lige 

netop over stregen til udligning 1 – 1.  

Men at Kristoffer H. er en klassemålmand viser han hurtigt igen med flotte redninger på to 

efterfølgende AaB forsøg. AaB målet giver de rødstribet drengene lyst til mere, men come 

back drengene fra Viborg skal man altid passe på og en hurtigt og god aktion fra Rasmus L. 

og Emil K. er tæt på at snyde AaB, men god redning af AaB ´s keeper. 

Men lidt efter lykkes det da et Jakob R. indlæg forlænges med hovedet af Steffen R. til en 

helt fri Rasmus D. ved bageste AaB stolpe som sikkert score til 1 – 2. 

 

Kæmpe mulighed til AaB lidt efter hvor en lang og høj bold heades videre mod et tomt FK 

mål men heldigvis over og stadigt 1 – 2. 

 

Der er rigtigt mange gode dueller og nærkampe mellem flere af spillerne fra begge hold, og 

der bliver gået til den på den gode måde i nærkampene selvom kampen har betydning, flot 

at se en drengekamp på det niveau, det kunne både den ene og anden liga i Danmark lærer 

noget af. 

 

Det virker som om FK vil kører kampen hjem selvom AaB presser på, men så sker det der 

ikke må ske, efter udskiftning i FK ´s forsvar seks minutter før tid, som desværre nok 

medføre lidt uro, bryder AaB igennem FK ´s højre side og slår et super indlæg ind over som 

heades direkte på overlæggeren, efterfølgende medfører manglende kommunikation i FK 

forsvaret at anden bolden også heades på mål, denne gang dog med mere held til AaB og 

bare tre minutter før tid står der 2 – 2.  

 

Topkampen ender lige og når ret skal være ret er resultatet meget retfærdigt, AaB var i dag 

det bedst spillende hold, men FK fik igen vist at de er livsfarlige når det virkelig gælder. 

 

Der var mange gode indsatser i dag både af dem som startede kampen og dem som kom 

ind og gjorde en forskel. Men Simon G. bliver helt fortjent kampens spiller for en super fight 

igennem hele kampen. Meget velfortjent ! 
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